

پیشخوان

ورود دو تابعیتی‌ها به پارلمان شهری ممنوع
کمتر از دو ماه به برگزاری پنجمین دوره انتخابات شوراها باقی مانده و به گفته رئیس و سخنگوی شورای شهر تهران، قطعا قوه قضائیه و دادستانی ورود دو تابعیتی‌ها به این انتخابات را رصد می‌کنند. به گزارش مهر، در حالی که با ثبت نام ۳ هزار داوطلب، روند بررسی صلاحیت‌ها آغاز شده و از فردا نیز بررسی صلاحیت نامزدها توسط فرمانداری‌ها آغاز می‌شود.این سؤال مطرح است که آیا نامزدهای دارای تابعیت مضاعف تأیید می‌شوند یا خیر؟ در همین زمینه مهدی چمران، رئیس فعلی شورای شهر تهران در خصوص ثبت نام افراد دارای تابعیت مضاعف و نحوه تأیید آنها اظهار داشت: در این زمینه باید مراجع چهار گانه اظهار نظر کنند. وی تصریح کرد: فرایند استعلام از طریق مراجع چهار گانه شامل (اداره اطلاعات، دادگستری، نیروی انتظامی، اداره ثبت احوال) انجام می‌شود. چمران اظهار امیدواری کرد تا نتایج‌های اشاره شده در فرایند بررسی شرایط کاندیدایها به موز دو تابعیتی‌ها توجه داشته باشند. رضائتی پور سخنگوی فعلی شورای شهر تهران در خصوص ثبت نام دو تابعیتی‌ها در انتخابات آتی شوراهای شهر تهران گفت: قطعا قوه قضائیه این موارد را رصد خواهد کرد. وی بیان کرد: چندی پیش نیز دادستان کل کشور نیز نظر خود را در خصوص دو تابعیتی‌ها اعلام کردند و انتظار می‌رود در این زمینه ورود جدی داشته باشند.

اجرای برنامه کاهش طلاق در ۱۱ استان

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: اسمال برنامه کاهش طلاق با همکاری قوه قضائیه در ۱۱ استان کشور اجرایی می‌شود. به گزارش ایرنا، انوشیروان محسنی بندپی بدون نام بردن از این استان‌ها، افزود: در این طرح ، زوج‌هایی که به هر دلیل دچار مشکل هستند به جای افتادن به دام و لاکه گاهی برای طلاق و جدایی تلاش می‌کنند- در حلقه مشاوران آگاه، دلسوز و دارای دانش قرار می‌گیرند. وی تأکید کرد: هدف از اجرای این برنامه، کاهش میزان طلاق و پایداری نگاه داشتن کانون خانواده است. وی یادآور شد: برنامه کاهش طلاق هم اکنون با همکاری قوه قضائیه در استان خراسان رضوی در حال اجرا است. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: این سازمان با داشتن ۳۲ هزار نیروی ماهر و متخصص با رویکرد تدبیر گرایانه و تفکر گرایانه ، توفیقات خوبی در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کسب کرد و دربرنامه ششم توسعه نیز این سازمان پرتنگ تر از گذشته دیده شد.

۱۷ خرداد رسیدگی مجدد

به پرونده ستایش قری شیخی

وکیل مدافع قاتل ستایش قری گفت: ۱۷ خرداد ماه برای رسیدگی به پاره‌ای از مسایلی پرونده ستایش قریشی، دادگاه مجدد تشکیل می‌شود.
مجتبی فرحبخش وکیل مدافع قاتل ستایش قریشی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ در رابطه با آخرین وضعیت پرونده موکلش اظهار داشت: با توجه به مسائلی که در حین قتل رخ داده است، دادگاه برای رسیدگی به این موارد و تعیین دیه برای روز ۱۷ خردادماه تعیین وقت کرده‌است. گفتنی است: بنا بر درخواست خانواده ستایش قریشی مبنی بر تعیین ارش البکاره و مهرالمثل شبعه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران، ۱۷ خرداد را برای تصمیم‌گیری در خصوص ارش البکاره و مهرالمثل تعیین کرده است.

پیشخوان

مصرف بیش از هشت میلیون لیتر بنزین

در تعطیلات نوروز امسال در ایلام

ایلام-مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه ایلام گفت: از آغاز تعطیلات نوروز امسال تاکنون هشت میلیون و ۴۰۳ هزار لیتر بنزین در سطح جایگاه‌های استان مصرف شده است.علی اصغر چاغروندی اظهار کرد: در ایام تعطیلات نوروزی و بر اساس برنامه ریزی‌های انجام‌شده، هیچ گونه مشکلی در راستای توزیع انواع سوخت در سطح استان ایجاد نشده.وی افزود: در ایام نوروز امسال هشت میلیون و ۴۰۳ هزار لیتر بنزین در جایگاه‌های سوخت استان مصرف شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته(هشت میلیون و ۹۲۲ هزار لیتر) کاهش ۵۸ درصدی را نشان می‌دهد.مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اعلام تکمیل کرد: در همین مدت(ابتدای نوروز تا کنون) بیش سه میلیون و ۱۵۴ هزار لیتر نفت - گاز در بخش حمل و نقل این استان مصرف شد که در مقایسه باسال قبل آن ۲۵درصد کاهش داشته است.چاغروندی مصرف نفت سفید در مدت یادشده(نیمه اول فروردین) ۴۵۸۱ هزار لیتر اعلام کرد و گفت: این میزان به نسبت مدت مشابه سال قبل آن (۵۲۱ هزار لیتر) ۱۲ درصد کاهش داشته است.۶۶ جایگاه عرضه سوخت شامل ۲۴ باب جایگاه عرضه فراورده سوختی بنزین، گازوئیل و ۱۹ باب جایگاه CNG تک منظوره و دو منظوره در استان ایلام فعال است.

در وی وقوع زلزله شش ریشتری اموز در خراسان رضوی؛

هیچ گونه نشت گاز در پالایشگاه گاز

شهیدهاشمی نژادوجودنداشته‌است

رئیس ایمنی و اشن نشانی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد گفت: در پی زلزله شش ریشتری اخیر امروز در شهرهای خراسان رضوی از جمله مشهد مقدس شهرستان سرخس تاکنون هیچ گونه حادثه، نشتی گاز و یا مورد دیگری در این مجتمع گازی نداشته‌ایم. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، علی اعزازی پور با اعلام این خبر افزود: از دقیق نخست زلزله امروز که در شهرهای استان خراسان رضوی به وقع پیوست این زلزله در شهرستان سرخس هم احساس شد که به دلیل فرگرتن پالایشگاه خانگیران در موقعیت جغرافیایی شهرستان مرزی سرخس، ستاد مدیریت بحران نوع الف در پالایشگاه تشکیل و دستور العمل‌های موجود بررسی شد.وی اظهار داشت: با توجه به وقوع پس لرزه‌های بعد از زلزله، تمام نیروهای عملیاتی و HSE پالایشگاه به حالت آماده باش کامل می‌باشند.اعزازی پور تصریح کرد: خوشبختانه در واحدهای عملیاتی پالایشگاه، هیچ گونه گزارش نشت گاز اعلام نشده‌است.

راه‌اندازی سایت آب شیرین کن تاسیسات آب

حیات جهت توزیع در مواقع بحرانی

مدیر تاسیسات آب حیات از راه‌اندازی یک دستگاه آب شیرین کن ROاسموز معکوس و دستگاه‌های بسته بندی با ظرفیت تولید ۲۵ مترمکعب در شبانه روز خبر داد.
حفيظ‌الله بندرپایان اینکه این دستگاه اوتوماتیک با تلاش ۱۰ روزه کارکنان سختکوش آب حیات راه‌اندازی شده است این افزود: این دستگاه آب شیرین کن با ظرفیت تولید ۲۵مترمکعب در شبانه روز، EC را از ۱۴۰۰ به ۳۵۰ کاهش داده و TDS را به ۱۷۰ و کدورت آب را به ۰/۷- تبدیل، کار میکروب کشی را با شمع UV انجام داده و قابلیت بسته بندی ۲۵۰۰ لیتر در شبانه روز را دارد.وی با اشاره به ضرورت ارائه خدمات هرچه بهتر به هم استانی‌های عزیز و در راستای شرح وظایف محوله‌امادگی خود را جهت توزیع آب بسته بندی در مواقع بحرانی و اضطراری به سایر ادارات تابعه اعلام نمود.

برخی پزشکان روزانه ۱۰۰ بیمار ویزیت می‌کنند



یک نماینده مجلس گفت: برخی پزشکان به دلیل افزایش درآمد، بیماران زیادی در طول روز ویزیت می‌کنند که این مسئله به کاهش کیفیت خدمات درمانی منجر شده است.
علی قربانی گفت: تشخیص بیماری بستگی به تبحر پزشک دارد و به اعتقاد من اختصاص یک زمان واحد اثر چندانی در تشخیص به موقع بیماری ندارد. وی گفت: اگر پزشک متخصص زمان کافی برای هر بیمار اختصاص دهد، قطعاً امکان معاینه ۱۰ یا پانزده بیمار را ندارد.
قربانی تصریح کرد: پزشکان متخصص نباید بیش از بیست بیمار را در طول روز ببینند. وقتی ۱۰۰ بیمار در طول روز توسط پزشک متخصص دیده می‌شود، حقوق بیمار تضییع می‌شود.

گروه اجتماعی: ساعت ۱۰ و ۲۰دقیقه صبح روز گذشته

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۶ ریشتر سفید سنگ از توابع شهرستان فریمان در استان خراسان رضوی را لرزاند.براساس گزارش‌های مقدماتی موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری به وقوع پیوسته است.
طول جغرافیایی این زمین لرزه ۶۰.۲۶ و عرض جغرافیایی آن ۳۵.۸۳ گزارش شده است.
سنگ سفید شهرستان فریمان و در ۸۱ کیلومتری شهر مشهد مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.
میزان تلفات این زمین لرزه تا زمان تنظیم این گزارش دو کشته و ۱۱ تن مصدوم رسیده است.

خبرهای اولیه در نخستین ساعات پس از وقوع این زمین لرزه از ریزش برخی از ساختمان‌ها در منطقه زلزله زده حکایت دارد. در پی این اتفاق تیم‌های واکنش سریع هوایی و زمینی به منطقه اعزام شدند. این زمین لرزه در تربت حیدریه، خواف، سنگان، زربخان، نیه‌سپهان و تربت نیز احساس شده است. بررسی‌های نقشه‌های زمین شناسی نشان می‌دهد که چندین گسل از جمله گسل جنوب مشهد، گسل بینالود، گسل صالح آباد در این منطقه وجود دارد که تا لحظه تنظیم این گزارش هنوز مشخص نشده این زمین لرزه مربوط به کدام یک از گسل‌ها بوده است.

آخرین زمین لرزه بزرگ مغرب مربوط به سال گذشته است و براساس اعلام کارشناسان به نظر می‌آید روند وقوع پس لرزه‌ها ادامه داشته باشد. تا لحظه تنظیم این گزارش مرکز ژئوفیزیک دانشگاه تهران چندین پس لرزه ا گزارش کرده که ۹ زلزله از آنها بزرگی بیشتر از ۴ ریشتر داشته است.

آماده باش ۳ استان در اثر زلزله

در پی وقوع زمین لرزه ۶ ریشتری در مشهد و با صدور دستور سیدتی توریبخش مدیر عامل سسازمان تأمین اجتماعی، بیماران‌های تأمین اجتماعی در خراسان‌های رضوی، شمالی و جنوبی به حالت آماده باش درآمد. همچنین معاونت عملیات امداد و نجات هلال احمر از اعزام تیم‌های ارزیاب به منطقه زلزله زده خراسان رضوی خبر داد.
شاهین فتحی گفت: تیم‌های ارزیاب هلال احمر جهت انجام بررسی‌های لازم به منطقه مذکور اعزام شده‌اند. به گفته وی، آبادی‌های دارای سکونت تا شعاع پنج کیلومتری از مرکز زمین لرزه شامل هشت روستا با ۲۵۳ نفر جمعیت را شامل می‌شوند. فتحی گفت: همچنین وضعیت آماده‌باش در استان‌های خراسان جنوبی، سمنان و خراسان شمالی اعلام شده است.

بدهی ۸۰ هزار میلیاردی دولت به تأمین اجتماعی



سیدتی توریبخش مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، با اشاره به میزان بدهی‌های دولت به تأمین اجتماعی،

گفت: براساس آمارها و گزارش‌ها،

میزان بدهی دولت تا پایان سال ۹۳

حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

وی با اشاره به روند قانونی پرداخت بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی در داخله خاطر نشان کرد: در برنامه ششم توسعه، پیش‌بینی‌های لازم برای پرداخت بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی شده است که بر اساس این قانون دولت باید در هر سال ۱۰ درصد از بدهی‌های خود را به سازمان پرداخت کند و در پایان برنامه ششم، ۱۰۰ درصد از این بدهی‌ها پرداخت شود.

زلزله ۶ ریشتری منطقه سفید سنگ خراسان رضوی را لرزاند

آماده باش ۳ استان در پی زمین لرزه مشهد



تخریب جزیی برخی مناطق بر اثر زلزله

هنوز ساعت ۱۲ نشده بود که علیرضا رشیدیان، استاندار خراسان اظهار کرد: عوامل پلیس راهور از همان دقیق نخست در محل حادثه حضور داشته و در آماده‌باش هستند. وی درباره وضعیت ترافیکی نیز گفت: ترافیک در حال حاضر در این محورها عادی است و خودروها و دستگاه‌های امدادی و خدماتی در حال تردد هستند.

در حال حاضر دانشگاه‌های علوم پزشکی گنبد و مشهد به حالت آماده باش درآمده‌اند. همچنین شایان فر، مدیر کل بحران خراسان رضوی، نیز در این گفتگو اظهار کرد: در حال حاضر با لگرد هلال احمر به صورت آماده باش در سطح منطقه درآمد و براساس گزارشات به دست آمده یک زخمی در شاهان گرماب داشته‌ایم. گزارش تلفاتی از سنگ سفید و قلندریاد نداشته‌ایم. شایان فر در مورد اختلالات تلفن عنوان کرد: این اختلالات ناشی از حجه بالای مخابرات و ترافیک زیاد شبکه بوده است.

آماده‌باش ترافیکی در مناطق زلزله زده

همچنین رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از آماده‌باش ماموران پلیس راهور در محورهای منتهی به مناطق زلزله زده در استان خراسان رضوی خبر داد. سرهنگ دکتر صادقی در این گفتگو اظهار کرد: این زمین لرزه در ادامه

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران؛

کاهش تلفات برق، اقدام واقعی و عملی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی است

انرژی، ما را در این امر یاری رسانند. وی با اشاره به عبور سلامت از بحران‌های مالی قیل، گفت: با توجه به رشد صرف انرژی برق در تابستان، امیدواریم با همکاری مشترکان با یاد تمام قوا و نیروی خود را بایند معطوف به سال چندپویک را بختان و همچنین مهم تر از همه، کاهش تلفات انرژی بنماییم. وی

حجم آوری برق‌های غیر مجاز، اقدامی عملی در

راستای تحقق اقتصاد مقاومتی است که باید همه

بسامم برای تحقق این مهم اقدام نماییم. فرح‌زاد

افمنی داد: با توجه به اینکه عمده تلفات شبکه، غیر

قانونی و در حوزه مشترکان است، از تعاقب مشترکان

محترم می‌خواهیم تا با مدیریت صحیح مصرف

داشت که خوشبختانه در این ارتباط، طی سالیان اخیر

ساهد تحولات عمده‌ای بوده و برنامه‌های بسیار خوبی نیز در پیش

داریم.ایشان همچنین تصریح نمود: اجرای ۲۲ هزار انشعاب در سطح

استان با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان از جمله دیگر طرح‌هایی است که با

هدف افزایش شمار جمعیت برخوردار از گاز و در راستای عمل به شمار

رزشمند سال گذشته محقق گردید ، همچنین طرح گازراندن ۱۵۶

واحد مرغداری در استان با اعتبار ۱۷۰ میلیارد از طرح‌های ارزشمند در

دست اجرا با هدف تحقق اقتصاد مقاومتی می‌باشند.مهندس حسینی در

انتها ضمن قدردانی از اعتبارات اختصاص یافته و تدبیرات صورت گرفته

اظهار امیدواری نمود: طی سال آتی شاهد افزایش دوجندان پروژه‌های

گازرسانی در سطح استان و شکوفایی و رونق دولت با بشیم.

وزیر ارتباطات در شورای اداری نوشهر، چالوس و کلاردشت؛

اقتصاد مقاومتی نسخه مناسبی برای اقتصاد کشور



گاز، آب، برق، جاده و مسکن و بهداشت اقدام شده است، افزود: این موضوع نشان می‌دهد که در همه

رنگ خطر تأمین خون در بیمارستان‌های پایتخت



مدیرعامل سسازمان انتقال خون

کشور با بیان اینکه تنها مرکز تولید

فراورده‌های خونی ما در پایتخت

قطر در منطقه‌ای برتردد قرار گرفته،

گفت: اگر در قسمت مرکزی شهر و در

نزدیکی این خیابان اتفاقی افتدو خیابان وصل قفل شود، تأمین

خون و فراورده‌های خونی برای مراکز درمانی با اختلال مواجه

می‌شود. دکتر علی اکبر پورفتح‌الله گفت: باید توجه کرد اینکه

بخواییم در همه استان‌ها مراکز اهدای خون کاملاً مناسبی

داشته باشیم، مشکل است. اما به طور کلی مراکز انتقال خون

موجود در کشور مراکز نسبتاً مناسب هستند؛ چرا که سازمان

انتقال خون حداقل در ۱۵ استان کشور کار پالایش قراردادی

خون را انجام می‌دهد.

گسل کشف‌رود به سمت شمال شرق فریمان در ساعت ۱۰:۳۹

صبح امروز رخ داده است. وی در خصوص ادامه پس لرزه‌های این زمین لرزه افزود: پس لرزه‌ها قطعاً تا ماه‌های آینده ادامه خواهند داشت، اما شدت آنها در روزهای آینده کاهش می‌یابد و رفته رفته احساس نخواهد شد. این استاد زلزله‌شناسی دانشگاه فردوسی اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود این پس لرزه‌ها امشب به بیش از پنج ریشتر برسد بنابراین توصیه می‌شود مردم اقدامات امنیتی لازم را انجام دهند. صادقی با اشاره به احاطه مشهد توسط گسل‌های بسیار، این شهر را شهری زلزله‌خیز دانست و عنوان کرد: باید با مدیریت برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گیرد تا بتوان بحران‌های پیش رو را کنترل کرد.

ارسال اقلام اضطراری به مناطق زلزله زده مشهد

در همین حال مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی از ارسال اقلام اضطراری شامل پتو، مکت، مواد خوراکی و… به مناطق زلزله زده در مشهد خبر داد.
مجتبی احمدی گفت: در پی وقوع زلزله صبح روز گذشته تیم‌های ارزیاب به شهرستان‌های سرخس، فریمان، تربت جام و… اعزام شدند.

وی گفت: تیم‌های عملیاتی حاضر در صحنه هستند و برای اسکان و تغذیه اضطراری در روستاها تدابیر اندیشیده شده است و با توجه به شدت زیاد زلزله و عمق کم آن در زمین تا این لحظه خسارات چندانی نداشته‌ایم.

بافت منطقه‌ای «سفید سنگ» فرسوده‌ما مقاوم است

برزو دبیران، نایب رئیس شورای شهر مشهد نیز در گفتگو با دیدهبان ایران، با اشاره به آخرین گزارش‌های رسیده از این زلزله گفت: اعضای شورای شهر هنوز در منطقه حضور ندارند و از طریق شبکه‌های اجتماعی و گزارش‌های اعلام شده از فرمانداری در حال پیگیری هستیم.

این عضو شورای شهر خراسان رضوی همچنین با اشاره

به چگونگی بافت منطقه‌ای «سفید سنگ» اظهار کرد: با

وجود اینکه این منطقه بافت فرسوده‌ای دارد، اما خوشبختانه

ترک‌هایی بر روی بناهای قدیمی وارد شده و علی‌رغم اینکه

زلزله ۶ ریشتری در این منطقه رخ داده‌ما خوشبختانه تعداد

درمیین و خسارت وارد شده بسیار کم بوده است.

نایب رئیس شورای شهر مشهد در پاسخ به این سوال که آیا

امشب برای اسکان مردم مشهد در خیابان‌ها تمهیداتی در نظر

گرفته شده است، گفت: ستاد بحران، فورانس، فرمانداری و

همه نیروهای امدادی در محل حادثه حضور و اعلام آمادگی

دارند.



مدیریت خاموشی‌ها، تک‌ریم‌وار تقای رضایت

مندی مشترکان و همکاران و همچنین ارتقای

سطح دانش همکاران را از مهم‌ترین برنامه‌های

سعال جدید شرکت برشمرند و افزود: تعادل بار،

طراحی‌های دقیق و فرات به موقع ترافیکی می‌تواند ما را

در رسیدن به اهداف سازمان یاری نماید.

احتمال وقوع پس لرزه تا بزرگی ۵،۵ ریشتر

در همین حال دکتر صادقی، استاندار زلزله شناسی دانشگاه

فردوسی در گفت‌وگو با صدا و سیما گفت: پیش‌بینی می‌شود

پس لرزه‌های زلزله استان خراسان رضوی به بزرگی بیش از

پنج ریشتر نیز برسد.

دکتر صادقی در این گفتگو اظهار کرد: این زمین لرزه در ادامه

بوشهر- خبرنگار تجارت :

سید مهدی حسینی با اشاره به

اجرای طرح آرامش بهاری در

بقاع متبر که استان بوشهر اظهار

داشت: این طرح از ۲۸ اسفند

تا ۱۵ فروردین سه‌ده ۴۸ بقعه

متبر که شاخص اجرای بوده و

با بیان اینکه مراسم ویژه تحویل

سال، غبار رویی قبور مطهر

شهدای مدفون در بقاع متبر به مراسمات ویژه می‌لاد

امام محمد بن باقر(ع) و پرمرسم عزاداری شهادت امام

دهر(ع)، برگزاری ادعیه مناسبتی، برپایی خیمه‌های

معرفت که شامل راه‌اندازی ایستگاه‌های پاسخگویی

ساعات شرعی، مشاوره خانواده، کود کان، برسمان

اعتقادی، ایستگاه مشاوره و قفق، بزرگ تفریح ویژه

کودکان و نوجوانان-اجرای مسابقات فرهنگی

وتفریحی-ایستگاه سلامت (ویزیت رایگان)، توزیع

بروشور معرفی امامزادگان استان، توزیع کتیبه طرح

آرامش بهاری و… در بقاع متبر که استان بوشهر برگزار

حوزه‌ها کار می‌شود. واعظی با اشاره به پایبندی

دولت تدبیر در راستای تحقق قول و قرارهای خود

در پیش از انتخابات در جهت توسعه، تصریح کرد:

این دولت بنا بر خدمت دارد و بنا نبوده که فکر مردم

روی مشکلات برده شود. وی خاطر نشان کرد:

این دولت با وجود محدودیت‌های مالی قصد دارد با

حمایت بهش خصوصی کشور را توسعه دهد. وزیر

معین دولت یازدهم در استان مازندران سخن‌های زیادی

روابط خارج، روابط با کشورهای همسایه را از

مخابرات استان هر م‌کزی پیشورو در کسب ر تبه‌های بر تر همراه اول در نمایش کشوری حوزه شرکت ارتباطات سیار در استان خراسان رضوی، شهر مشهد از مخابرات منطقه مرکزی در اختیار شد.برپایه این گزارش، مخابرات منطقه مرکزی در شاخص‌های فنی بازار یابی وامور مشترکین همراه اول همچنین حوزه ترابرد پذیری موفق به کسب تبه نخست کشوری شد.

تقدیر معاون وزیر راه از ایفای اندیشه

علی کیوانی -به پاس اجرای طرح‌های آبرسانی به پروژه مسکن مهر جدید اندیشه، محسن نریمان معاون وزیر و رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید با اهداء لوح تقدیر از مدیر و مجموعه کارکنان امور آبفای شهر اندیشه قدردانی بعمل آورد.